

Nowy Sącz, dn. 10.05.2024 r.

NIK.271.6.2024

Otrzymują: Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **DOKOŃCZENIE REALIZACJI OBIEKTU STADIONU MIEJSKIEGO W NOWYM SĄCZU przy ul. Kilińskiego wraz z wyposażeniem, infrastrukturą i zagospodarowaniem terenów i otoczenia obiektu – realizacja w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Nowosądecka Infrastruktura Komunalna Sp. z o.o.** z siedzibą w Nowym Sączu, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

(1) Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o udostępnienie brakującego załącznika nr 1 - Wzór umowy oraz Załącznik nr 2- PFU.

Odpowiedź Zmawiającego:

Zamawiający informuje, że z uwagi na niestabilnie działającą dotychczasową lokalizację zamieszczonych załączników oraz zgłoszone problemy z jej funkcjonowaniem – dokonał migracji danych i zostały one umieszczone na innym serwerze zewnętrznym (w chmurze). Aktualny link do lokalizacji:

https://nikns-my.sharepoint.com/personal/djanik_nikns_onmicrosoft_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Fdjanik%5Fnikns%5Fonmicrosoft%5Fcom%2FDocuments%2FNIK%2E271%2E06%2E2024

(2) Pytanie Wykonawcy:

Bardzo proszę o sprawdzenie zamieszczonej dokumentacji, niestety brakuje załącznika numer 2 z Programem Funkcjonalno Użytkowym.

Odpowiedź Zmawiającego:

Odpowiedź została udzielona w pytaniu 1 powyżej.

(3) Pytanie Wykonawcy:

Proszę o przesłanie poprawnego linku do załączników 1 i 2 SWZ, ponieważ umieszczony w postępowaniu link jest nieprawidłowy (<https://mab.to/t/qxvowo2N5a/eu1>) - żądany transfer nie istnieje.

Odpowiedź Zmawiającego:

Odpowiedź została udzielona w pytaniu 1 powyżej.

(4) Pytanie Wykonawcy:

Mamy problem ze pobraniem załącznika 1 i 2 . Z <https://mab.to/t/qxvxowo2N5a/eu1> - Mamy komunikat że żądany transfer nie istnieje.

Odpowiedź Zmawiającego:

Odpowiedź została udzielona w pytaniu 1 powyżej.

Za Zarząd Spółki:

(-) Dawid Janik

.....
*(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa: <https://bip.malopolska.pl/nikns> ; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz> ;
- 2) aa. NIK sp. z o.o. w Nowym Sączu.